
Bündner Golfmeisterschaften 2017
Staff Meisterschaft - 14.09.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0

Vulpera Herren: gelb Par: 64 Slope: 112 Course: 62.1
Damen: rot Par: 64 Slope: 112 Course: 63.3

Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (33-36)

Stand: 14.09.17, 16:13 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen HCP Pro bis 54
1 1 Stebler, Raimunda Domat / Ems  11.6/11  19  29  29/11.7

2 Viglino, Astrid Klosters  17.7/17  13  26  26/17.8
3 Desch, Katherina Engadine  28.3/27  10  27  27
4 Schweizer, Ursi Arosa  29.2/28   8  24  24
5 Casparis, Doris Klosters    40/39   4  29  29
* Kälin, Cornelia Lenzerheide    54/53   4  25  25
7 Pedro Miranda de Oliveira, Ana P Engadine  35.0/34   3  12  12

Brutto Herren HCP Pro bis 54
1 1 Lopes Pereira, Joaquim Vulpera   8.6/ 7  29  36  36

2 Zogg, Jürg Alvaneu Bad  10.6/ 9  24  32  32/10.7
3 Tosio, Renato Domat / Ems  13.9/12  20  30  30/14.0
4 Clavuot, Jörg Domat / Ems   7.5/ 6  18  24  24/7.6
5 Bastow, Ian Alvaneu Bad  17.0/15  17  29  29/17.1
6 Da Silva Ferreira, Helder Vulpera  17.2/15  16  30  30/17.3
* Reis, Samuel Engadine  22.6/21  16  34  34
* Plaz, Claudio Sagogn   9.8/ 8  16  22  22/9.9
9 Lenz, Josef Domat / Ems  24.3/22  13  29  29
* Ratti, Ramun Engadine   9.0/ 7  13  19  19/9.1
* Vogt, Johannes Klosters  18.0/16  13  24  24/18.1
* Gaudet, Christophe Engadine  23.2/21  13  30  30

13 Stoisser, Alfi Engadine  20.0/18  12  26  26
14 Stalder, Simon Lenzerheide  13.5/11  11  17  17/13.6
15 Sonder, Beni Arosa  32.0/30   6  23  23

* Riesen, Mario Lenzerheide  30.7/29   6  24  24
* Aebi, Kevin Domat / Ems    54/52   6  34  34
* Brusadelli, Giovanni Engadine  18.5/16   6  15  15
* Sist, Andrea Engadine Golf Club  33.0/31   6  26  26

20 Schlegel, Beat Klosters    51/49   4  14  14
* Florin, Ivo Engadine    54/52   4  38  38/52

22 Nettelbeck, Dirk Klosters    54/52   3  21  21
* Risch Kölhofer, Andreas Domat / Ems    45/43   3  35  35

24 Augustin, Rafael Lenzerheide    45/43   2  17  17
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-- Wraith, John Engadine Pro  26aK  26aK  26

Netto Damen HCP Pro bis 54
1 1 Casparis, Doris Klosters    40/39   4  29  29

* Stebler, Raimunda Domat / Ems  11.6/11  19  29  29/11.7
2 3 Desch, Katherina Engadine  28.3/27  10  27  27
3 4 Viglino, Astrid Klosters  17.7/17  13  26  26/17.8

5 Kälin, Cornelia Lenzerheide    54/53   4  25  25
6 Schweizer, Ursi Arosa  29.2/28   8  24  24
7 Pedro Miranda de Oliveira, Ana P Engadine  35.0/34   3  12  12

Netto Herren HCP Pro bis 54
1 1 Florin, Ivo Engadine    54/52   4  38  38/52

2 Lopes Pereira, Joaquim Vulpera   8.6/ 7  29  36  36
2 3 Risch Kölhofer, Andreas Domat / Ems    45/43   3  35  35
3 4 Reis, Samuel Engadine  22.6/21  16  34  34

* Aebi, Kevin Domat / Ems    54/52   6  34  34
6 Zogg, Jürg Alvaneu Bad  10.6/ 9  24  32  32/10.7
7 Da Silva Ferreira, Helder Vulpera  17.2/15  16  30  30/17.3
* Tosio, Renato Domat / Ems  13.9/12  20  30  30/14.0
* Gaudet, Christophe Engadine  23.2/21  13  30  30

10 Lenz, Josef Domat / Ems  24.3/22  13  29  29
* Bastow, Ian Alvaneu Bad  17.0/15  17  29  29/17.1

12 Stoisser, Alfi Engadine  20.0/18  12  26  26
* Sist, Andrea Engadine Golf Club  33.0/31   6  26  26

14 Riesen, Mario Lenzerheide  30.7/29   6  24  24
* Clavuot, Jörg Domat / Ems   7.5/ 6  18  24  24/7.6
* Vogt, Johannes Klosters  18.0/16  13  24  24/18.1

17 Sonder, Beni Arosa  32.0/30   6  23  23
18 Plaz, Claudio Sagogn   9.8/ 8  16  22  22/9.9
19 Nettelbeck, Dirk Klosters    54/52   3  21  21
20 Ratti, Ramun Engadine   9.0/ 7  13  19  19/9.1
21 Augustin, Rafael Lenzerheide    45/43   2  17  17

* Stalder, Simon Lenzerheide  13.5/11  11  17  17/13.6
23 Brusadelli, Giovanni Engadine  18.5/16   6  15  15
24 Schlegel, Beat Klosters    51/49   4  14  14
-- Wraith, John Engadine Pro  26aK  26aK  26

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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